— — = ?
20219 109 06 * e
A
[ (B |
KIWOOM Dail o )
v il I
v b
3¢ . ./ Il
17|25 2 MXME EXMEE  Strategist BHX|Y 02)3787-5241 hedge0301@kiwoom.com I «A/ 4;
RA ZX|$ 02)3787-3761 jeehyun12@kiwoom.com 9= v ( )E - e

O] SAl, FMe= g TH It S22 a0 35

5 €@ Oj= 3 o SAl

HistE A A= x|

Y S0l it 71aX UMl Y & 9 € ISM AH|AQY X, 0] 9|39
A 50| &0l 8 A HEFE FHOE ZME EO|BM S0 MI(ChR
+0.9%, S&P500 +1.1%, LIAY +1.23%) YEL2= a&(+1.8%), HFLIHOIE(+1.6%), 71&(+1.5%) SOl
LA, £54H-09%), FE2|E|(-0.2

02 ZA 28 2 &
1

9 & ISM MHAY PMI = 619 2 HE(617) A OEX(E00E 2F d2 MFLF do=
718&E(60.1-62.3), MRFE(63.2—635), 7tA(75.4—775) S0l =82 %FEEOI JHME i SSK|
HEX|(69.6—-68.8)= AZ 612 ISM £2 MH|AHO| HHMIE ot 2&E 0[0{7td oLt 27, XM
E i=3
|_ =

OlAE0| S50l FF= 1 ATt ot

-IH

2 WFIH2 &2 2 F O|Ufo] 0= 2SoM FAHRte 2XHE oHESHK]
QIS ojdnt HHMME S0l LAHOIUOLE, &

s
Zolojzta xHxt Fu. 2

o|0jst= Al otu2td g

F8 Qo ofotH, HiolE HEZ2 ot

ot
lo
2
x
w
U1
|'H

£00| oOg 19~22 XHYE HAT LIt Y J oF QAIRRE & 01512
Fofizte et BEEE e = US A0|2ts (0| 220 Ch= FO| F A gMaye|
JH40f 7104,
S&P500 & NASDAQ €5 XtE oz=e =) S22 AISIO| 3
S&PS500(X}E)  e===- ZIHEE
(PO NASDAGKS2) i) @ e
4380 - - 14.6
T -0.2%
4,360 s o
4340 - 38 s T maadx 9UelE S
’ 14.4
4320 AU 0t S2B
L - 143 )
4300 f========ss2ssssssssssssss 20% 7 14%  13% 2% ogw o
- 142
4,280 A o
4,260 . . . . 14,1
9:30  11:00 1230 14:00  15:30 -2.0%
=lS) =r Helg| IHK| oHgy 2os
XtZ: Bloomberg, 7|25 Xt2: Bloomberg, 7|25

125N

2



KIWOOM DAILY 2021'F 102 06¥

=8 X+
AN

X4

S&P500
NASDAQ

cte

VIX

24 2000
Tzt vk

cte

Ho
Of

£d, ETFs
Eurostoxx50
MSCI M|AH X|==
MSCI DM X|#=
MSCI EM X|==

MSCI ot= ETF

X}2: Bloomberg, 7|2%

=l

=

M4
4,345.72
14,433.83
34,314.67
21.30
2,228.36
3,227.25
14,461.74

4,065.43

710.38
3,016.19
1,236.51

78.89
ot QM 64 302 7IE

+1.05%
+1.25%
+0.92%
-7.23%
+0.49%
+1.48%
+1.77%

+1.73%
+0.69%
+0.78%
+0.01%
-0.59%

QetAlE

X%
USD/KRW

= X3
EUR/USD
USD/CNH
UsD/JPY
HAEAE
=08 34
=18 10
O= 2k 24
o= =2 104
IRE AL
WT

=
a

Pl
1,188.80
93.98
1.16
6.45
111.47

1.645
2.295
0.284
1.526

78.93
1760.9

+0.56%
+0.22%
+0.01%
+0.01%
+0.01%

+1.5bp
+4.5bp
+0.6bp

+4.7bp

+1.69%

-0.38%



KIWOOM DAILY 2021'F 102 06¥

_

&2 SA 3R X3 Al

S22 ETF gl MSCI gt= X|5= ETF = 0. 59% 82 MSCI AE2 ETF & +0.71% A5, QA fJF?Jﬂ%%
OIS 0.84% A4, NDF /8 2 1SS 1187.84 {02 0|2 HIHsIH Shai/el &8s 19
ol Eue Ho= oM.
SE QM J1EA S KA UiA /Y Itsd
F2 N3 AR 2 EW NEZAYFEQ Uil EF F3IE Qo FIt HEY = o
0= 283 ZMo] 2 I 2 5 I8FSEQ =28 21t &8 Jtsd
ZA FUE U hE MY
AZNX BN EFHEES O T O] HX|Hel Atz g@oe HO0|EQ 35 XE Ofitet
EA1.9 2~22 ZEY) Mol AMOZ EFY 7|tHZ0] MOt U= 2E. TP OFEIKe 33td FoAM ¢
CHE AAlQ| Lrgxl ¢ f 2 10 ¢

1 oH, B MHFZUO| WAHHUNE IS Y AN A HOX=E
o o =

|=2| CIZE 7tsdS HiMIoH] 4 QU

ALZIRE JFgall, 10 & 18 € U FASE oY Al £ 0| YLIt TZE0 st

2= o
— = 1 =]
SlCfEtE, 7|15XQ CIZEO sute &, 7|5S2A0IX X=82 Heiotz YAdke U= =k{of ts 2Z0ILt
OIXIE &X| RoHA & Aot H2dks MAEXSES Al gle A22 HY - AIFO| X2 S0 FUst
D&E HOl= A2 3 27| ANAZ0 et AN HiliEe o2 S0M =N QS0 88 8¢
O[O0 FXSte S S Th1XQl 2ad XIHE SEAY o7 HE. 2= el AIE 2210
HZEY] eide ©IIHQ SX(RASe Be)FH SoLE BRIt don, 3 27| AMAIE, 1 QEY oM
ZH= O|LLt AlZFe F1M AIFHO| ABKHLIIIOF St ARRICZ & 5= /UZ
AN Y 3,000 ME StalotH 7 JHETHO| XMXIE FAIMEH DAL= O FX|HQ wiiE) 2t £ 0|2 A
A 2tof 0] PSHIE BY Aoz MY HAYY YR X 2Ud § LT ASE Mt HEE o5
L =8 3250| st S2ME 22 UZ, 32 015 g5 X 532 32z J|1&X HAYt fYE A=
I CIOH G O3 QAR QIUE ©Y| 2WO MEH MO oIS W, W SASI U I8
dITHOjOf S 222 Qs YF HE B=S9 Tt ¢Sy =thol fale a
KOSPI & KOSDAQ Y& XtE ASE Tt SHE Jokl 3
10%
(Pt) KOSPIES)  ===-- BHEZ)  (py) 26% 0% 08w
3,040 c90 ' ' eerdiv-2 |
| bttt -3.2% -3.4%
3,020 r - 980 0% ~7.1%
od Y s RE o ITSwW dye

3,000 “ L 970 X O|co] us 2IE| T2t 2l
2,980

- 960
2,960 z
2,940 [ 90
2920 - - 940
2,900 T T T T 930

9:00 10:30 12:00 13:30 15:00
ez g swy o AmE oex AR

Xt&: Bloomberg, 7|&5¢ Xt&: Bloomberg, Quantiwise, Fnguide, 7|85 ¢
Compliance Notice
“GAIE § X228 JIBEXA EE A 3 X0 AFH HB8 Aol giSLICE -5 K=ol ANE L8Se 2olo] oA Heopi Hyein o, ool FTe er2oll 2Higio] AEIRSS StelRtLiCt
xR
-2 FARARIRE S| AMARIED ZIe 4 Qi X2 3 HERSE| &2 Z0ILL TP} 1 HER0|LL SRS el 4 8T, SX G0 OJ210] RISl 4 UBLICY -2 ZARMKIZE B3 SXIE 9t HEKIEE SX{o2 YAt

IR0 L0 ofolof deffEl LIo] SXj19) 2ol cheio ofrist Aele
02 TS Fofols P0K= RAA0] OJ6i0f B8R el XY ELICH

L i)
DO = HIONREM, RII5H0| BF, 35, US| =t e S0 2ot OUZYE MXO2 XA} XRLo| TTht Xei5|oj| O|F20{K{O0F 5HtH, YAk= &
XIX| Q4001 X oI SHE AL 2 2= QELICE -2 ZAHPAKIZE REOR QI8, S|, A, BHE, X, T, #of, EMoh= 59| 2




